
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0514/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico 
Reitor, e de acordo com o Processo nº 000617/2016-42,

           RESOLVE

Considerar dispensada da função de Diretora da Divisão de Documentação 

do Núcleo de Ciências Agrárias e Desenvolvimento Rural, FG-4, a servidora VERA 

HELENA  FADUL  LIMA,  ocupante  do  cargo  de  Bibliotecário-Documentalista,  do 

Quadro de Pessoal desta Universidade, desde 1º de fevereiro de 2016.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 2 de fevereiro de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0514/2016
	Horacio Schneider

